PAGE
4

	                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» июня   2018г.                            № 65
                        х.Груцинов

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.04.2018г. № 61 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района за 2017 год»

               В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.04.2018 года  № 61 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района за 2017 год» Собрание депутатов Груциновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.04.2018 года  № 61 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района за 2017 год» следующие изменения:

1. Приложение № 1 «Доходы бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района по кодам классификации доходов за 2017 год» считать утратившим силу.
2. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района  классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2017 год» считать утратившим силу.

3. Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета Груциновского сельского поселения на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению Собрания депутатов Груциновского сельского поселения.
    4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов- глава Груциновского сельского поселения
	                         Т.Е.Леонова

	Приложение  1

	К  решению Собрания депутатов Груциновского

	сельского поселения о внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Груциновского сельского поселения Каменского района за 2017 год»

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

	БЮДЖЕТА ГРУЦИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД

	(тыс.рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТА, ВСЕГО
	2 883,1

	951 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТА
	2 883,1

	951 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-17 074,2

	951 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-17 074,2

	951 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-17 074,2

	951 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-17 074,2

	951 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	14 191,1

	951 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	14 191,1

	951 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	14 191,1

	951 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов   поселений
	14 191,1

PAGE